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Drd: hnyi Druhowie! vwodzy Łruhny : Pruhowie. 
Tym razem rozszerzamy ramy naszego pisma,aby uwzględnić nowe 

rosnące pokolenie i to obojga płci. Jak wynika z rozpisanej ankiety, 
to coraz przybywa nowych zuchów dziewczynek i chłopców tak,że tradycje 
"Kamiennej" i "Siódemkowe" napewno przetrwają do następnego wieku. 

Miło jest też usłyszeć z różnych krańców globu o dawnych człoąkach 
Drużyny. Ostatnio byty Hufcowy Druh Marek Nowobilski spotkał zupełnie 
niechcący w Szwajcarii naszego,sławnego Jacka Kaniewskiego Drużynowego 
"Siódemki" z lat siedemdziesiątych. Długie godziny przegadali wspomi-- 

. nając dobre,dawne czasy,a nawet zaśpiewali wspólnie piosenkę "Siódemki" 
napisaną przez Jacka. z Ne 

Dla przypomnienia młodym i, starszym słów tej piosenki i z myślą 
abyśmy dalej ją śpiewali przy ogniskach i kominkach podaję poniżej 
jej słowa. 

Piosenka Sicdemki; | 
Gdy noc już nadeszła,tu płonie ognisko 
Harcerze siedzą dokoła. ż 
O Polsce wspomnienia,tu Polska jest blisko, 
Tu ogień tęsknota ich woła. E 

refren. Gdy las szumi cicho 
I gwiazdy na niebie 
Cała jest Drużyna 
Zjednoczona w śpiewie. 

Na jawę zmienimy marzenia i sny, bi 
Siódemka, Siódemka - to My ; 8 

A w środku Druh siedzi i pieśń polską nuci 
„_. Wszyscy słuchają go pilnie, 

OW% I tylko do ognia gałązkę ktoś wrzuci 
/ I cicho - Druh śpiewa o Wilnie. 

refren. Gdy las...... 

pub Drvżzynouy mo głos : 
Jako Drużynowy 7ki, mogę powiedzieć że ten pierwszy rok 

mojej pracy z drużyną był udany, W wrześniu miałem dziesięciu $ 
chłopców i dwuch nas było w komendzie.Dzisiaj gdy rok Harcerski 
dobiega kresu, nasz stan jest taki sam, Przypuszczam że nas 
będzie więcej w następnym roku! ; ć 

Tak jak normalnie, chłopcy zdobywali sprawnoście i przygotowali 
a! by zdobyć następny stopień, Gratuluję Dh.Piotrowi Wójcik 
który w tym roku zdobył Wywiadowcę, 2 JDDZE cu W kaj PEC 

Obóz Letni. jest ukoronowaniem roku Harcerskiego i to jest dla 
mnie wielki zaszczyt że prowadzę ten Obóz. Z 7ki biorą udział 
następujące osoby:wyw.Romek Knopp,wyw.Jarek Ostrowski, wyw.Piotr 
Wójcik, MŁ,Irek Ostrowski, och.Janusz Siemaszkiewicz i och.Rafał 
Włodarski, AE 5 j 

Zachęcam innych - dołączcie się do nasli! 

Ę „ Mariusz Soroczyński, L ż 

z archiwum, Tomek M, Edzio K, Janusz M i Wacek H, też są członkami 

ktnejntyj prozuss kle. pl     TTE 

Nie ch J SĘ, „I 
(e © ce (ie... „rączki mi doj - 

Nikt nie rozmawia z Andrzejem M.:który jedzie na kurs : 
Loretto i nie na obóz, Okazuje się że Andrzej M. nie roz 
mawia z bratem Januszem bo jedzie na obóz i nie na Lor- 66 99 
etto.Jednocześnie, Janusz nie rozmawia z Adamem K. bo 
Adam ma lepsze powodzenie z panienkami, A Adam nie roz- 
mawia z bratem Romkiem, a raczej na niego krzyczy! Romek 
nie rozmawia z Iwoną K. bo ona z nim nie chce rozmawiać, + 

| Iwona nie zna Wintka U, i dlatego z nim nie rozmawia, a 
on nie rozmawia z Edziem K. bo nie mogą się zgodzić kto 
z nich jest najlepszym siatkarzem. Edzio nie powie ani 
słowa do Stasia M. bo nie lubi Komunistów, a Stasio nie 
rozmawia z Januszem K, który głosuje na Konserwatystów, e 
Jednak wiemy że Janusz nie rozmawia z Markiem B. który 
lubi murzynów, ale nie każdy wie że Marek nie rozmawia a 
z zespołem "Młody Las" bo członkowie tego zespołu nie 

dA] lubią grochówki, Ci tancerze nie rozmawiają z Mariuszem 
Ą bo myślą że on jest Markiem, który też z Mariuszem nie 

e 
© rozmawia bo Mariusz jest taki przystojny, inteligentny 

i najlepszym dotychczas redaktorem "Zawiszy"!!!!?7?! 

Marszałek Tukaczewski /komisar spraw nie- 
77 ZEWIAĘ R ZR% prawdych./ 

2vch Inżynier | 
Jeśli ktoś z .Czytelnik ędzie potrzebował pomocy fachowego 

ŻĄ Inżyniera to prosimy o skontaktowanie się z Gromadą Kosynierów", w 
4 której niedawno temu 10-ciu dzialnych zuchów odbyło próbę i zdobyło 

sprawność Inżyniera. 
! | W czasie próby trzeba było wykonać następujące zadania: 
b 1.W ciągu 10 sekund zapamiętać nazwy kilkunastu narzędzi rozrzuconych 

  

na stole. 
M 2.Przeprowadzić kółko metalowe po eklektrycznym drucie bez dotknięcia 

ż i 4 OOO wo 8 Gazwonka., 
j 3.Rozpoznać różne narzędzia dotykiem z zamkniętymi oczami, 

gy * Przedtem,na zbiórkach zuchy rysowały plany parkingu mierzyli B Lac: !BU 9 ĘĄ 
m boiske,przybijali Koda REC c Śrubki. i...niczego nie zepsuli ! 

A , 2 Sprawność zdobyli:Ole 
U i Adam. Stefan $.,który był w tym czasie na wakacjach w Szwajcarii ma 

/| jeszcze odbyć próbę i pewno zbuduje kolejkę linową jaką widział w Alpach, 

. Janek Dyja i Tomek Marszewski 

Ostatnio Zuchy chłopcy przerabiają nową sprawność ,czego dowodem 
są wielkie malowidła rozwieszone na korytarzu w Szkole, 

Napewno spotkamy naszych kolejarzy na Pikniku 19.7.87. 

Gromada zuchów "Kosynierzy" Gromada zuchów "Bratki" 
i juchy chłopcy Zuchy dziewczynki * 
Oleś Carzon Ania Szkutnicka 
Oskar Czerniawski Aleksandra Klimas 
Michał Darowski Laura Klimas 
Romek Eksterowicz Ewa-Herz 
Stefan Nowak Elżunia Gunn 
Edzio. Olejnik Asia Witek 
Aleksio Pluskowski Wanda Nowak 
Robert Rogala Magda Dudziec 
Marek Rubasiński Magdzia Ormańczyk 
Jan Scibor Kasia Clark 
Stefan SBcibor 
Adam Walczak 

Alinka Różańska 
Nicole Tattersall   

Oskar,Michał ,Edzio,Aleksio,Robert,Jan,Marek LT



Grażynka Ciuksza pracuje z Mamą 
w ogródku,gdzie robi w kubełku 
zupy z ziemi i trawy twierdząc, 
że są smaczniejsze niż domowe. 
Ma + lata i bardzo lubi bawić 
Się w "Babę Jagę. 

Ma też braciszka Tomka /1.5 1./ 
który je kijanki,pije piwo,a 
na urodziny spuścił sobie na 
głowę metalową lampę | i 
Dzieci Joasi i Andrzeja- 

Daniel Kondziela jest zawsze bardzo: i Ę Szt o * czysty. Był zakochany w Grażynce C. 
ale teraz ma nową miłość : kluski, 
kluski i więcej klusek | = 
Siostra Daniela Monika jest 
podobno podobna do Dziadka, 
Przybywa szybko na wadze dzięki 
karmieniu przez Tażę kotletami 
i pieczarkami. Wiek tylko 10 m. 
Dzieci Ewy i Adama. 

Joasia pięknie 
        

A zg%* 
goi 57/4740 

Nogc08, wy 

Natalia Swidzińska /k 1./podróżuje z 
Rodzicami po świecie. Pije soya mleka . 
i podobno gra na synthesiser, aby 
Uśpić /2/ swą siostrzyczkę/1 .rok/ 
Joasię. Ta ostatnia jest podobna 
do Ojca. Ę ż 
Dzieci Basi i Michała. 

„ych 
H 9 

gz08 | ęch? 
gk 4 „a 5 ja je 4 ock%,0 g4o jeb" 

ja 7 co że go nie lubi. 
' Narazie ma lata i jedną siostrę 

sia Swidzińska uwielbia rozmowy a 
£ Z Danielem się kłóci,ale 

Laurę-"Królika" co lubi marchewki, 
a nie cukierki. Cze 
siostrę ,albo braciszka ! 
Dzieci Ani i Ryszarda, 

Lidia Bieńkowska/10 1./razem ze swoją 
+ siostrą Moniką /9 1./ bardzo pomagają ' 
Mamusi przy Andrzejcu /3 1./. No i 
oczywiście są dzielaymi zuchami. 

- 1 4 p. 

5 ha rceFERfe" py /chcesz kwiatka ż/|- 

r 

gra V tenisa 

Adaś Mossakowski/8 1, /często 
awi się z młodszym brat „Markiem razem z ich " 

Trzeci Zuch Tomek /11 
uczy się chodziś, wspólni stworzyć pół szóstki zuchowej, : ę * GR i Stefan Bryl /12 1 

harcerzem, 
tropikalne ; 
chciałby mieć tarantul, > a ant Mama nie jest tym > zachwyconą,a brat 
grozi,że się wynie| 

gd 
e «Niestety 

projektem 
Roman /9 1./ 
sie z domu | 

a kotą nę > 
„Pbierą 

Odszą 

ta Bakinovska/14 , 

h „5280 brata I 7 

Ad paózono k poszło z egzaminami 

AŻ Druhna Basia sprytnie tą ; 
stronę ilustruje /Pimpek-nie płacz! / ''  



  
  

| O Tomko Romku i Hdamk 
€ Tomek M, na ślubie kuzynki podlewał kwiaty a 

Andrzej M. twierdzi że jak wróci z kursu Loretto 
to będzie kapelanem wojskowym, e o 

© Obecnie Edzio K. romansuje z Franciszką, 
e Romek K,. i Mariusz S. regularnie chodzą pływać, az 

po pływaniu idą do klubu na kawę, ale tylko > 
jeżeli ją robi Pani Mela! 

le Adem M, chce być bokserem zawodowym i z tego 
powodu tęgo ćwiczy — z Edziem K, h 

© Basia 5. twierdzi że bracia Mospan są najlep 
szymi pracownikami w Klubie. e i i aS 

Wiwat Wycreczka!! 
W niedzielę 5 lipca, Harcerze z drużyn południowego 

Londynu, pojechali na wycieczkę do "Box Hill", Organizator 
wycieczki/??!??/ Drużynowy 7ki nie mówł pojechać bo zacho- 
rował i niestety leżał przez cały dzień w łóżku/ale biedny-red/, ; zai spó. 

Na wycieczce słonko świeciło i wszyscy się dobrze bawili, Malhomme. Ktokolwiek ch: by dołączy: 

Jarek i Romek pochlapali się:w jeziorze, a Andrzej L. zapo- APO chciałby spotkać się z młodymi lud 

znał jakąś panienkę,A ta trójka która prowadziła tą wycieczkę * ŻA panienkami-red/ proszę zkon i 

/Aluś U, Tomek M, Andrzej M/ doszła do zgody że najlepiej LI Mam nadzieję że w kr 

się spisali ek 0. i Napoleon M, > ? Ę _ k Ś 
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Same cuda na "Balham" 
„opowiadały pewne osoby. 
Zdziwieni że nasz Jasio Bijwid - 
Został z Andrzejem wybrany, ; , 
Na służbę taką poważną, Andrzej chce "disco" co wieczór 
W Zarządzie naszym klubowym Ciekawych pomysłów ma sporo, 

pzaadź się nawet wnioskują Szykuje: się, nawet maluje 
ękę do góry głosują! |... Śwb włosy na pomarańczowo, | 

- 4 Jasio skarbnikiem już został 
Opiekuje się kasą i słucha 
Jak fajnie Pan Prezes przemawia 
Usiadła i słucha też muchal 

Mucha 

  

  

  

Wiemy dobrze że na ostatnich wyborach wygrała Pani Thatcher 

Z _ ale nie wiemy jak niektóre osoby w Balham głosowały: Przedsta- 
Z wiam wynik - MARIPOLL: ZA 
— W Janusz M, : SDP/Lib- bo podoba mi się fryzura Pana Owena, 

3 : Oon- bo potrzebujemy więcej:bomb atomowych. 

  

: Lab= bo zmusiła mnie moja kochana! 
3 : nie głosowałem, bo nie wiem jak się pisze "EX", 

Edzio K., : €on- bo podoba mi się życie bezrobotnego... 
Edek D. : kiedy były wybory? 
Druh Stefan : SDP/Lib- bo ich kandydat byż FAJNY!! 
Jaś B. : Con: bo chcę mieć większą pływalnię, 
Pan Sśgal : Con- jo, żeby oni dali Socjalistom w łepl 
Pan Pyrski : a ty dokąd, uciekaj! ! 
rszula M. : nie głosuję bo nie mam skończone 18 lat. ę I WLSSZESZANE > LCD 
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| POZIOMO:4.Nazwisko kierownika klubu/7/ 3.Dobry śpiewak musi to 
| mieć/4/ 6.Precz/3/ 8.Siekiera/7/ 10.,To za odwrotnie/4ę/ 12,Naj- 
młodszy z”rodziny Ostrowskich/4/ 1ł+,Bez czego spodnie ci zlecą. 
| /3/ 16.Taki co nic nie robi/3/ 17.7 czego się robi wino/9/ 
19,Litwa, Łotwa i ...+.1..-./7/ 21.Dzielna Harcerka/7/ 

| PIONOWO: 1,Pismo Druha Płonki/8/ 2.Miasto polskie/6/ 4. "Smutne 
i pieśni....."/3/ 5.Ile będzie miał lat redaktor w roku 2066/3/ 
| 7.Zgromadzenie sportowe/9/ 9.Zwierzę które szczeka/5/11:Kolor  , 
| grochówki/6/ 13.Koło/4/ 18,Rzeka która płynie""Jak Wisła Szeroka/3/ 
P20.Postać z mitologii skandynawskiej/3/, 

O tym jak „Kucharz Obozu rodzil się Jak gołOWać.-- 
  

W dniu 14 lipca, nasz kochany drużynowy /ah! dobry harcerz / q_ 

przyszedł do nas, żeby porozmawiać o obozie, Nagle,Edzio się 
schował w kącie z telefonem i zaczął mozmowy z "kimś"/znowu kręci 
romans-red/, | 38 

Kto to był? z kim on rozmawiał?Nie wiadomo. Może w przyszlo 
ści dowiemy się, czy to Franciszka, Basia, Hanka, Małgosia, itd? 
Dopóki on sam nam nie powie, nikt nie będzie wiedział, 

. + = - . « 

O tym, jak Komenda Obozu zarabiała żeby Żyć... 
Pewna grupa z 7ki, przez dwa tygodnie pracowała przy licznikach taksówko- 

wych w angielskiej Syberii - "Hackney'"e 
Mariusz S,: *'Ja jestem zmęczony!" > ; 

Edzio Ks: "Dopiero przepracowaliśmy 5 minut i jesteś zmęczony?" 
Adam K.: "Ile zarobiliście typów?" : 
Tomek M,: "Ł500, mogę sobie kupić nowy samochód," 
Stasio M.: "Towarzysze! W duchu braterskim, w duchu socjalistycznym 

trzeba te Ł500 podzielić między robotników, ale na razie pozwólcie mnie 
ich włorzyć do własnej kięszeni!" 

Wszyscy: "ZGODA!" j 
Pół godziny później, e...eeeeecoe 

Adam: "Gdzie jest Stasio?" 
Po długich doświadczenia przez prywatnego detektywa, dowiedzieliśmy 

.opycha się bananami, 
= 
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